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E,M*IR.XMIN E PE,R.SONEI,IT AKADEMIK ME KOI{E Tii PJESSHME DF{E KCIHEZCJA:T;P

T{i CdKTui* *ti NJESINfr tsAZlff TE P''-ITIKAVE EK'I\'MIKE D}IE 
'-URIZM{T

Ne mbeshtetje te Ligiit Nr. g0 r 2015, date22.07 .2015, "per Arsimin e Lart6 dhe K.rkimit shkencor

'e Instuticionet e Arsimint t€ Larte 
"e 

n.p"uiiilen " 
shqiperise", Kre_l vi "Personeli i Instuticioneve ts

Arsimit t€ Lart€, .. Nenet 57 ,,Kategorite-e iersonelit ,q.kaiemik " neni 59, pika 8, nc nenin 52 te statutit te

l-jniversitetit 
,,Eqere1n 

Qabej,,Gjirokastdr, Rlegullores per pun€simin dhe perzgjedhjene stafit akademik dhe

ntij administrativ, si' dhe mti bazen e vler-esi*ieve t€ pasqyruara ne procesverbalin e Komisionit ad hoc t€

irrhieclhur m€ dat€ 16.r2.202r pe. p.arri*in e person*tit ut uorrnik me kohe te pjesshme dhe kohezgiatje te

cakluar rie Njesinc Baze tdpotitit<ave Bt"r"-in. dhe Turizmit' ne Fakultetin Ekonomik per vitin akademik

2.021 -2022 urdhlroj te miratohen kandidaturat si me poshte:

l.Msc.Vasil Paguna

2.Msc.Arben Vogli

3.Msc.Albana Ailushaj

Ky Urdh6r hyn nd fuqi xnenj6her6'

Frof. Dr"

naresa, Laeiiu "18 Shtatori", Rr' "studenti"' Gjirokastdr

Kodi postar: 6001, wwb: www uogj edu'al'


